

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายกลางหมู่บ้าน) หมู่ที่ ๓ บ้านจอก งานผิวจราจร กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๒๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๖๔๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมงานวางเรียงยาแนวท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๓๐ เมตร จำนวน ๑๕ ท่อน ๑ จุด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๔๐๒,๐๐๐ บาท (-สี่แสนสองพันบาทถ้วน-).....

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายกลางหมู่บ้าน) หมู่ที่ ๓ บ้านจอก งานผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๒๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๖๔๐.๐๐ตารางเมตร พร้อมงานวางเรียงยาแนวท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๓๐ เมตร จำนวน ๑๕ ท่อน ๑ จุด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

๕. ราคากลางคำนวณ : ณวันที่ ๑๒ มีนาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน๓๖๑,๐๐๐ บาท (-สามแสนหกหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๖.๑แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง จำนวน ๒ แผ่น.....
- ๖.๒ ...แบบแปลน แผ่น.....
- ๖.๓
- ๖.๔

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑	นายพรหมมา นาคเหนือ	ตำแหน่ง	ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	ประธานกรรมการ
๗.๒	นายทินภัทร ชันไธสง	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๗.๓	นางศิริกร เกษจันทร์	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองสวัสดิการ	กรรมการ

สรุปบัญชีประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล.สายกลางหมู่บ้าน หมู่ที่ 3 บ้านจอก /

ปร.5

สถานที่ดำเนินการ บ้านจอก หมู่ที่ 3 ต.นาโพธิ์ อ.นาโพธิ์ จ.บุรีรัมย์

ปริมาณงาน ผิวจราจร คสล. กว้าง 5 เมตร ระยะทาง 128 เมตร

หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 640 ตารางเมตร

พร้อมงานวางเรียงยาแนวท่อ คสล. ขนาด Ø 0.30 เมตร จำนวน 15 ท่อน 1 จุด

สรุปประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๑๒ มีนาคม 2567

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	358,551.00	Factor F
2	งานทั่วไป	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
2.1	ป้ายโครงการฯ	3,000.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0%
			- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
			- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
			- พื้นที่ ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	361,551.00	
	คิดเป็นราคากลาง	361,000.00	
	(สามแสนหกหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)		

ปริมาณงาน 640.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคา 564.06 บาท

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายทินภัทร ชันไชสง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ตรวจ

(นายทินภัทร ชันไชสง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายพรมมา นาคเหนือ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายไสว พลสม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

รายละเอียดการประมาณราคางานก่อสร้างทาง

แบบ ป.ร.4

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล.สายกลางหมู่บ้าน หมู่ที่ 3 บ้านจอก

ปริมาณงาน ปริมาณงาน คสล.สายกลางกว้าง 5 เมตร ระยะทาง 128 เมตร ทนาค 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 640 ตารางเมตร พร้อมงานวางเรียงยาแนวท่อ คสล. ขนาด Ø 0.30 เมตร จำนวน 15 ท่อน 1 จุด

สถานที่ดำเนินการ บ้านจอก หมู่ที่ 3 ต.นาโพธิ์ อ.นาโพธิ์ จ.บุรีรัมย์

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานซ่อมแซมพื้นทางเดิม							
1.1	ดินถมปรับระดับ	ลบ.ม.	-	103.51	-	1.3642	-	-
1.2	ปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	768.00	1.73	1,328.64	1.3642	1,812.53	1,812.00
1.3	หินคลุกทับถมปรับระดับ	ลบ.ม.	-	526.00	-	1.3642	-	-
2	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
2.1	ทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต ทนาค 5 ซม.	ลบ.ม.	32.00	474.48	15,183.20	1.3642	20,712.92	20,712.00
3	งานผิวทาง							
3.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทนาค 10 ซม.	ตร.ม.	640.00	361.11	231,107.47	1.3642	315,276.81	315,276.00
3.2	รอยต่อเพื่อขยายตัวตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	10.00	157.01	1,570.08	1.3642	2,141.91	2,141.00
3.3	รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	40.00	33.87	1,354.95	1.3642	1,848.42	1,848.00
3.4	รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	128.00	45.49	5,822.54	1.3642	7,943.11	7,943.00
4	งานวางเรียงท่อ คสล.							
4.1	งานวางเรียง ยาแนวท่อ คสล. ขนาด Ø 0.30 เมตร	ม.	15.00	431.00	6,465.00	1.3642	8,819.55	8,819.00
							รวม	358,551.00

ผลรวมค่างานต้นทางก่อสร้างทาง

= 262,831.88

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642